

ILLERNNYTT



Kära grannar,

Nytt år med nya möjligheter. Här kommer årets första Illernnytt som sammanfattar styrelsens första möte och ger en allmän uppdatering på vad som händer i vår förening.

Bastu – nya aggregat

Nu har vi installerat nya bastuaggregat på båda gårdarna. De nya har mer effekt än de tidigare vilket gör att uppvärmning går betydligt fortare. Bokning av bastu sker som vanligt via vårt bokningssystem i tvättstugorna eller på webben.

- Om man vill ha fuktig luft går det bra att skopa ”lagom” med vatten på stenarna.
- Håll aldrig öl på stenarna! Salterna i ölen förstör aggregatet.
- Lämna bastun som ni själva önskar finna den

Valberedningen

Valberedningen har startat sitt arbete inför vårens föreningsstämma. Är du intresserad av att göra en insats för föreningen eller känner du någon granne som du tror skulle vara intresserad så hör av dig till dom. Ett intresse behöver inte handla om att man vill sitta i styrelsen. Föreningen har också behov av duktiga medlemmar för arbetsgrupper och punktinsatser.

Kontaktuppgifter till valberedningen finner du på vår hemsida.

Driftsättning elmätare uppdatering

Vi har sedan december en ny leverantör för debitering av vår elförbrukning - Infometric. Med hjälp av dom så kan både styrelsen och boende få bättre insyn i föreningens elförbrukning. Dom tillhandahåller dessutom en tjänst som heter Panorama, där ni boende kan ta del av er egna elförbrukning. För att skapa konto åt er för denna tjänst så behöver Infometric en e-postadress, och därför ber vi er att lägga in den i hsb-portalen.

Besök hsb (www.hsb.se) och logga in i mitt hsb. Öppna fliken ”Kontaktuppgifter” och fyll i e-postadress. Glöm inte att spara.

Anslagstavla

En av anslagstavlorna har på grund av vädret fallit. Efter utredning har det konstaterats att trät har ruttnat. De har åtgärdats och är nu fullt fungerande igen.

Bevakning för samfälligheten samt garage

Från 1 januari 2025 tar Avarn Security över både parkeringstjänster och säkerhetstjänster i Jarlaberg.

Parkeringsövervakning: Avarn hanterar gästparkeringar (endast betalning via app) samt felparkeringar på samfällighetens



Februari 2025

mark och avtalade föreningar.
Felparkerade fordon anmäls direkt till
Avarn på 08-556 558 20.

Säkerhet: Övervakningskameror har
installerats i garagen, och väktare
patrullerar två gånger per natt, ibland med
hund.

Trygghet: Vid otrygghet, misstänkt
skadegörelse eller andra incidenter i
garaget, ring Avarns larmcentral **010-210
90 00** (dygnet runt). **Vid pågående brott –
ring 112.**

Årsstämma 2025

Den 23e april 2025 kl19.00 hålls
årsstämman i gemensamhetslokalen på
gård 15 där alla våra medlemmar är varmt
välkomna.

Notera att sista dagen för att skicka in
motioner till årsstämman är sista februari.

Östra Nacka Strand

En detaljplan håller på att tas fram i vårt
närområde som kommer att påverka oss.
Styrelsen har tillsammans med
närliggande föreningar påbörjat ett arbete
för att representera oss i detta projekt.

För den som är intresserad att veta mer
kommer Nacka kommun hålla öppet hus
6e Mars kl 17.00-19.00 i Nacka stadshus
på Granitvägen 15.

Om du är intresserad av att bidra i
styrelsens arbete i detta ärende ber vi dig
att kontakta styrelsen.

Mer om detta projekt går att läsa på Nacka
kommuns hemsida, nacka.se/ostra-nacka-strand

Nya medlemmar

Vi har fått några nya medlemmar till vår
förening som vi vill hälsa välkomna till oss.

Hoppas ni kommer trivas!

Styrelsen, Brf Illern

styrelsen@brfillern285.se
hsb.se/stockholm/brf/illern

